Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24 » мая   2021 г.                                                                     №  15
                                        Прииск Большая Речка

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Большереченское» от 30.09.2013 г. № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Большереченское», для личных и бытовых нужд»

На основании протеста Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 19.05.2021 г. № 07-30-2021/32-21 на постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от 30.09.2013 г. № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Большереченское», для личных и бытовых нужд» постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от  30.09.2013 г. № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Большереченское», для личных и бытовых нужд»
1. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Большереченское»                                                С.П. Капустина